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76º 34990 LILIANA CARDOSO MACHADO 50 25/11/79

77º 35227 HELENA MEIRELLES MUNIZ DE OLIVEIRA 50 11/11/88

Não houve candidatos inscritos para vagas reservadas (PCD e Negro/Índio), na área de atuação Ra-
dioterapia.

Para a área de atuação Radiodiagnóstico, a Superintendente de Recursos Humanos divulga, na tabela a
seguir, os candidatos aprovados até a 150ª posição e informa que se encontra disponibilizada, no en-
dereço eletrônico http://www.srh.uerj.br/concurso, a listagem geral com todos os candidatos aprovados.

Técnico em Radiologia - Área de Atuação: Radiodiagnóstico

Listagem Geral - Ampla Concorrência

Class. Inscrição Nome Nota Final Data de Nascimento Cota PCD Cota Negro/Índio

1º 34728 ANDERSON VIEIRA PANTOJA 81 07/10/71 NÃO SIM

2º 30447 LEONARDO DANTAS DE ARAUJO 81 14/08/77 SIM NÃO

3º 33410 RENATO GOMES ELIAS 81 29/04/83 NÃO NÃO

4º 31752 DANIEL DOS SANTOS FERNANDES 81 29/03/85 NÃO NÃO

5º 31697 LUCIANO CHAVES MENEZES 79,5 26/08/85 NÃO SIM

6º 30304 ROBERTO BENITO GRATIVOL NETO 79,5 31/05/89 NÃO NÃO

7º 30704 FLAVIO CARLOS DOS SANTOS 78 15/05/79 NÃO NÃO

8º 30165 JOSIMAR ROSA NUNES 78 05/05/84 NÃO NÃO

9º 30330 MARCELLO DE CARVALHO GALDINO 76,5 20/08/71 NÃO NÃO

10º 35154 FABIO ADRIANO LEAL DE ANDRADE 76,5 14/09/77 NÃO NÃO

11º 33704 JOHNNI PERES DE OLIVEIRA 76,5 08/11/78 NÃO NÃO

12º 31321 RODRIGO DA SILVA DE OLIVEIRA 76,5 10/05/79 NÃO NÃO

13º 34981 MAURO TEIXEIRA FILHO 76,5 16/06/80 NÃO NÃO

14º 30988 ALLAN ALMIR DE OLIVEIRA SANTOS 76,5 11/11/83 NÃO SIM

15º 33150 TÁBATA FERREIRA DA SILVA ROSÁRIO 76,5 06/06/84 NÃO SIM

16º 33461 JOSEILSON BEZERRA DE LIMA 76,5 15/06/84 NÃO NÃO

17º 33893 CELSO DE MORAES SALVADOR VEIGA 76,5 13/01/87 NÃO NÃO

18º 30367 JOSÉ ROBERTO DO RIO NEVES 75 11/03/57 NÃO NÃO

19º 32143 ADAÍLTON GUEDES DE SOUZA 75 22/02/63 NÃO NÃO

20º 32300 ROSSINALDO CORTE TONHA 75 04/02/73 NÃO NÃO

21º 32117 CRISTIANE SOUZA DE OLIVEIRA 75 30/12/77 NÃO NÃO

22º 33840 JORGE LUIZ DA SILVA NASCIMENTO 75 27/05/81 NÃO SIM

23º 34584 RODRIGO BOTELHO ARAGÃO SANTOS 75 19/02/82 NÃO NÃO

24º 33674 LUCIENE DE JESUS GALINDO 75 06/04/82 NÃO NÃO

25º 33530 MÁRCIO GOMES SILVA 75 06/07/83 NÃO NÃO

26º 30477 ALEXANDRE NOGUEIRA AUGUSTO 75 28/09/84 NÃO NÃO

27º 30259 DENILSON MENDES PESSOA 75 03/10/84 NÃO SIM

28º 32196 JAQUELINE MONTEIRO TINOCO 75 03/08/86 NÃO NÃO

29º 34186 JONATHAN PEREIRA DIAS 73,5 19/09/67 NÃO NÃO

30º 32279 WILSON ROGERIO SOARES 73,5 28/08/68 NÃO NÃO

31º 32206 ROBERTO DA SILVA LIMA 73,5 23/05/72 NÃO SIM

32º 30907 RONALDO FELIX DA SILVA 73,5 01/07/75 SIM NÃO

33º 30284 ROBERTO DE AZEVEDO ESTEVES SIMÕES 73,5 14/04/78 NÃO SIM

34º 30187 PATRICIA RODRIGUES NASCIMENTO 73,5 30/10/80 NÃO NÃO

35º 33258 IURI DAVID DO NASCIMENTO SANTOS 73,5 09/05/81 NÃO NÃO

36º 34109 JADER CESAR INACIO BARBOSA 73,5 05/07/82 NÃO NÃO

37º 33124 JULIA SANTOS RAMOS 73,5 21/01/83 NÃO SIM

38º 32982 PRISCILA RIBEIRO DA COSTA 73,5 23/10/84 NÃO NÃO

39º 30610 BRUNO PUGLIESE PEREIRA 73,5 19/05/86 NÃO NÃO

40º 30473 GLEICE KELLY DA SILVA MATIAS 73,5 30/04/88 NÃO SIM

41º 34307 PAULO DOS SANTOS MACEDO 72 12/03/61 NÃO NÃO

42º 30419 ROGERIO VERDAN TAVARES 72 18/09/71 SIM NÃO

43º 31208 ANTONIO CARLOS DE ALCANTARA 72 01/05/73 NÃO SIM

44º 34231 FRANCISCO ANDRÉ NASCIMENTO DOS SAN-

TOS

72 12/09/73 NÃO NÃO

45º 30723 FRED ALEXANDRE SILVA DOS ANJOS 72 26/02/76 NÃO NÃO

46º 34639 MARCELO DA SILVA CARDOSO 72 18/05/76 NÃO NÃO

47º 32445 VINICIUS JOSE BARROSO RIBEIRO 72 19/03/78 NÃO NÃO

48º 30044 LEONARDO FRANÇA CARDOSO 72 30/05/78 NÃO SIM

49º 30135 ALESSANDRO BATISTA BARROS 72 15/05/79 NÃO SIM

50º 34302 ALEXANDRE GAMA DA SILVA 72 25/06/79 NÃO SIM

51º 33439 JOSÉ CARLOS GOMES TINOCO 72 12/09/79 NÃO NÃO

52º 33225 CARLOS CONCEIÇÃO FONTES 72 14/09/79 NÃO NÃO

53º 31629 LEANDRO CESAR MONTEIRO 72 16/10/79 NÃO NÃO

54º 30184 EDUARDO CARVALHO DE PAIVA 72 27/05/81 NÃO NÃO

55º 34046 MONIQUE TEIXEIRA FORTE 72 27/01/82 NÃO NÃO

56º 32569 WAGNER MONTEIRO DE SOUZA 72 01/02/82 NÃO NÃO

57º 36669 PABLO MENDES 72 04/05/83 NÃO NÃO

58º 30206 LUCIANE DOS SANTOS KLEM BRANDAO 72 30/05/83 NÃO NÃO

59º 35108 JORGE ADEMIR FERNANDES LOBÃO 72 16/08/83 NÃO NÃO

60º 32694 EDILAINE SANCHES DA SILVA 72 08/05/84 NÃO SIM

61º 32837 LEONARDO NOGUEIRA DE ABREU 72 20/05/84 NÃO NÃO

62º 30501 REGIQUEL DOS ANJOS CARNEIRO 72 31/10/84 NÃO NÃO

63º 35498 EDUARDO AFONSO DA SILVA VIEIRA 72 06/04/85 NÃO NÃO

64º 31490 DOUGLAS FERNANDO MELLO DIAS DA ROSA 72 29/04/86 NÃO SIM

65º 33274 LEANDRO DA COSTA PERRU 72 16/05/86 NÃO NÃO

66º 35763 MARCOS JOSÉ PEREIRA DA SILVA JUNIOR 72 23/03/87 NÃO NÃO

67º 31845 DAVID SOUSA DA CONCEIÇÃO JUNIOR 72 02/06/87 NÃO SIM

68º 34693 VIVIANE FERREIRA DA SILVA 72 04/04/88 NÃO NÃO

69º 35163 KAWASHY DE LIMA SANTOS 72 06/11/88 NÃO NÃO

70º 35567 JAMAEL RENAN BARBOSA LIMA DA SILVA 72 21/11/89 NÃO NÃO

71º 34061 SERGIO LUIZ MEINICKE DA SILVA BRAGA 70,5 12/06/62 NÃO NÃO

72º 33259 JOSÉ CARLOS VEIGA DE MENEZES 70,5 02/07/63 NÃO NÃO

73º 33558 REILZE FERREIRA DA COSTA DE MELO 70,5 15/01/66 NÃO SIM

74º 35521 CARLOS ALBERTO VARELA 70,5 05/07/66 NÃO NÃO

75º 30707 RUBENS NUNES ALMEIDA DA SILVA 70,5 20/01/69 NÃO SIM

76º 30376 JAQUELINE GOMES VIANNA 70,5 08/04/70 NÃO NÃO

77º 34714 SERGIO LUIZ DOS SANTOS ANTUNES 70,5 26/07/70 NÃO SIM

78º 35624 CARLOS FELIPE BRENTANO 70,5 14/05/71 NÃO NÃO

79º 31796 ROBSON DE PAULA SOUZA 70,5 20/08/71 NÃO NÃO

80º 35199 ROSANGELA CRISTINA GOMES DA SILVA LIMA 70,5 06/09/71 NÃO NÃO

81º 35338 VALDECIR LOUREDO DE OLIVEIRA 70,5 22/02/72 NÃO NÃO

82º 31412 WAGNER LIMA GOMES 70,5 27/11/72 NÃO NÃO

83º 33376 ANDRÉA PEÇANHA DA SILVA 70,5 28/11/72 NÃO NÃO

84º 30590 ALEXANDRE RAMOS JORGE 70,5 18/02/74 NÃO SIM

85º 30051 SANDRA FERREIRA ALVES 70,5 30/07/74 NÃO NÃO

86º 30176 MARCELO DE SOUZA MENDONÇA 70,5 15/04/75 NÃO NÃO

87º 30572 JADER MACHADO JUNIOR 70,5 12/06/75 NÃO SIM

88º 35273 RAFAEL OLIVEIRA LOPES 70,5 07/07/77 NÃO NÃO

89º 31947 ALUIZIO GOMES MAGALHAES 70,5 08/09/77 NÃO NÃO

90º 30641 FABIO BARBOSA DINIZ 70,5 07/10/77 NÃO NÃO

91º 36464 SEBASTIÃO JOSÉ DE SANTANA 70,5 16/10/77 NÃO SIM

92º 30895 CLÁUDIO RICARDO DA COSTA MENDONÇA 70,5 19/11/77 NÃO SIM

93º 30512 MARCELO DE AZEVEDO PIMENTEL 70,5 19/02/78 NÃO SIM

94º 33614 PAULO SERGIO NUNES DA SILVA ARAUJO 70,5 07/06/78 NÃO NÃO

95º 30612 FABIO DA SILVA GRACILIANO 70,5 16/10/78 NÃO NÃO

96º 30438 HUMBERTO FRANCISCO DA CUNHA 70,5 31/10/79 NÃO NÃO

97º 30928 ADRIANO MARQUES LUDERER 70,5 19/02/80 NÃO NÃO

98º 35973 RITA DE CÁSSIA DA SILVA COSTA 70,5 08/12/80 NÃO NÃO

99º 35892 PETTERSON DOS SANTOS LIRA 70,5 16/12/80 NÃO NÃO

100º 32653 LEONARDO SOUZA TEODORO 70,5 28/05/83 NÃO NÃO

101º 30111 ALLAN CARLOS ALMEIDA DA SILVA 70,5 25/06/83 NÃO NÃO

102º 34255 PATRIC MEDEIROS DA SILVA 70,5 05/10/83 NÃO NÃO

103º 34454 LENILTON HARDUIM LOPES JUNIOR 70,5 12/07/84 NÃO NÃO

104º 30104 VITOR REIS BELEM 70,5 09/03/85 NÃO NÃO

105º 34732 ANA PAULA DE OLIVEIRA 70,5 30/01/86 NÃO NÃO

106º 31532 HUGO FARIA PISETE 70,5 04/02/86 NÃO NÃO

107º 31419 DANIEL ATHAYDE NOGUEIRA 70,5 03/07/86 NÃO SIM

108º 33826 BRUNO MADEIRA GOULART 70,5 22/11/86 NÃO NÃO

109º 32436 GRASIELE MACIEL CUNHA 70,5 01/03/87 NÃO NÃO

110º 31675 CARLOS HENRIQUE DE OLIVIERA ARAUJO 70,5 24/06/87 NÃO NÃO

111º 32361 GEÓRGIA YASMIN PORRECA PEREIRA 70,5 06/06/88 NÃO NÃO

112º 32617 MICHELE DE SOUZA ALVES 70,5 01/02/91 NÃO NÃO

113º 36439 MAGALHAES JOSE DE LIMA 69 10/06/54 NÃO NÃO

114º 30823 LUZINETE NOBRE DE OLIVEIRA 69 30/03/59 NÃO NÃO

115º 33896 ISMAEL COUTINHO ROBERT 69 14/04/66 NÃO NÃO

116º 33330 WANDERSON FIGUEIREDO SILVA 69 31/05/67 NÃO NÃO

117º 36334 EZIO VIEIRA DE SOUZA 69 06/06/67 NÃO NÃO

118º 36374 CRISTINA LEOPOLDINO RODRIGUES 69 23/12/69 NÃO NÃO

119º 34797 LUIZ CLAUDIO JOSE 69 30/08/72 NÃO SIM

120º 32764 ALEXSANDRE SOUSA LIMA 69 06/11/74 NÃO NÃO

121º 33659 FABIO SOLEMAN PEREIRA 69 06/04/78 NÃO NÃO

122º 30100 JOSÉ CARLOS ROSA SACRAMENTO 69 09/04/78 NÃO SIM

123º 34624 CLAYTON PEREIRA LIMA 69 18/09/78 NÃO NÃO

124º 36048 ARLINDO DA SILVA CAPUCHO 69 25/08/79 NÃO NÃO

125º 31295 RICARDO CORREA SERRA 69 06/12/79 NÃO NÃO

126º 30046 FABIANO LADISLAU 69 19/12/79 NÃO NÃO

127º 32431 RAFAEL JORGE SARMENTO 69 24/01/80 NÃO NÃO

128º 34212 LEONARDO TARDEN LUZIA 69 05/11/80 NÃO NÃO

129º 30640 ERICA CRISTINA DA COSTA BOTELHO 69 23/04/82 NÃO NÃO

130º 31077 ANGELICA CORRÊA DA SILVA PANTOJA 69 24/11/82 NÃO SIM

131º 32973 GRASIANO MACIEL 69 06/01/83 NÃO NÃO

132º 33831 JUAN SEBASTIÃO ALVES DA SILVA 69 20/01/84 NÃO NÃO

133º 34822 RAFAELA DE ALMEIDA MENEZES 69 14/03/84 NÃO NÃO

134º 30472 THIAGO JORGE CARDOSO BRAZ 69 23/04/84 NÃO SIM

135º 33958 PEDRO HENRIQUE MACIEL MONTEIRO 69 13/06/84 NÃO NÃO

136º 32075 RODRIGO RODRIGUES BATISTA 69 21/08/84 NÃO SIM

137º 33897 CARLOS DOS SANTOS GARCIA 69 27/08/84 NÃO NÃO

138º 35364 HEINZ SPERLICH JUNGER 69 17/11/84 NÃO NÃO

139º 30608 LUIZ FELIPE MIRANDA ROSA 69 24/11/84 NÃO NÃO

140º 30603 DANIELLE DA SILVA ARAUJO MOYSES 69 08/06/86 NÃO NÃO

141º 35546 EWERTON ARTUR FERREIRA DOS SANTOS 69 31/07/86 NÃO SIM

142º 33126 ROBERTO DA COSTA BARRETO NETO 69 06/08/86 NÃO NÃO

143º 30108 LEONARDO CARLOS DA SILVA JUNIOR 69 11/09/87 NÃO NÃO

144º 32647 DANIEL FONSECA PASCHOAL 69 06/07/88 NÃO SIM

145º 35298 DENISE PEREIRA E SOUZA 67,5 16/07/62 NÃO NÃO

146º 36701 MAURO JORGE DE OLIVEIRA FERREIRA 67,5 04/01/63 NÃO NÃO

147º 30855 WILSON OLIVEIRA DO CARMO 67,5 21/06/63 NÃO NÃO

148º 33773 CARLOS ELI SANTOS BOTELHO 67,5 12/11/64 NÃO NÃO

149º 31470 MARGARETH MARIA DE ARAÚJO 67,5 28/03/66 NÃO NÃO

150º 31306 ANTONIO CARLOS FERREIRA 67,5 09/03/68 NÃO NÃO

Técnico em Radiologia - Área de Atuação: Radiodiagnóstico

Listagem Específica - Vagas reservadas para pessoas com deficiência

Class.

PCD

Class. Ampla Con-

corrência

Inscrição Nome Nota Fi-

nal

Data de Nascimento

*1º 2º 30447 LEONARDO DANTAS DE ARAUJO 81 14/08/77

2º 32º 30907 RONALDO FELIX DA SILVA 73,5 01/07/75

3º 42º 30419 ROGERIO VERDAN TAVARES 72 18/09/71

4º 236º 30493 LEONARDO DE LIMA 66 12/08/80

5º 260º 30323 VITOR PAULO DE SOUZA E SILVA FERNANDES 66 04/12/86

6º 281º 31100 SERGIO DALMAZIO 64,5 10/03/75

7º 354º 30747 MARCELO SILVA DE SOUZA 63 08/09/76

8º 376º 31745 MARCELO RODRIGUES MOTA 63 14/04/81

9º 407º 31867 DURVAL DUARTE FERREIRA 61,5 03/08/67

10º 479º 30122 RENATO FONSECA JUNIOR 61,5 02/05/85

11º 508º 33783 ALAN ROSA SIMÕES 60 29/05/71

12º 623º 31086 MARCONE GOMES DANTAS 58,5 04/08/76

13º 725º 32198 ANDERSON CLEITON MENDONÇA DO NASCIMENTO 57 12/06/74

14º 1012º 30952 ELAINE DUARTE FERREIRA 54 04/05/82

15º 1092º 30725 IDRIS MONTEIRO DE GUSMÃO 52,5 21/02/72

16º 1192º 32343 MARIA DO CARMO BERRIEL 51 25/09/64

17º 1342º 33185 RODNEI DE MORAIS COUTINHO 49,5 06/03/75

18º 1431º 33827 ARLINDO MARQUES DA COSTA 48 26/07/60

*O candidato assinalado será convocado para ocupar uma das vagas iniciais de ampla concorrência, con-
forme art. 1º, § 2º da Lei nº 6067/11.

Técnico em Radiologia - Área de Atuação: Radiodiagnóstico

Listagem Específica - Vagas reservadas aos autodeclarados Negros ou Índios

Class. Ne-

gro/

Índio

Class. Ampla Con-

corrência

Inscrição Nome Nota Final Data de Nascimento

*1º 1º 34728 ANDERSON VIEIRA PANTOJA 81 07/10/71

*2º 5º 31697 LUCIANO CHAVES MENEZES 79,5 26/08/85

*3º 14º 30988 ALLAN ALMIR DE OLIVEIRA SANTOS 76,5 11/11/83

*4º 15º 33150 TÁBATA FERREIRA DA SILVA ROSÁRIO 76,5 06/06/84

5º 22º 33840 JORGE LUIZ DA SILVA NASCIMENTO 75 27/05/81

6º 27º 30259 DENILSON MENDES PESSOA 75 03/10/84

7º 31º 32206 ROBERTO DA SILVA LIMA 73,5 23/05/72

8º 33º 30284 ROBERTO DE AZEVEDO ESTEVES SIMÕES 73,5 14/04/78

9º 37º 33124 JULIA SANTOS RAMOS 73,5 21/01/83

10º 40º 30473 GLEICE KELLY DA SILVA MATIAS 73,5 30/04/88

11º 43º 31208 ANTONIO CARLOS DE ALCANTARA 72 01/05/73

12º 48º 30044 LEONARDO FRANÇA CARDOSO 72 30/05/78

13º 49º 30135 ALESSANDRO BATISTA BARROS 72 15/05/79

14º 50º 34302 ALEXANDRE GAMA DA SILVA 72 25/06/79

15º 60º 32694 EDILAINE SANCHES DA SILVA 72 08/05/84

16º 64º 31490 DOUGLAS FERNANDO MELLO DIAS DA ROSA 72 29/04/86

17º 67º 31845 DAVID SOUSA DA CONCEIÇÃO JUNIOR 72 02/06/87

18º 73º 33558 REILZE FERREIRA DA COSTA DE MELO 70,5 15/01/66

19º 75º 30707 RUBENS NUNES ALMEIDA DA SILVA 70,5 20/01/69

20º 77º 34714 SERGIO LUIZ DOS SANTOS ANTUNES 70,5 26/07/70

21º 84º 30590 ALEXANDRE RAMOS JORGE 70,5 18/02/74

22º 87º 30572 JADER MACHADO JUNIOR 70,5 12/06/75

23º 91º 36464 SEBASTIÃO JOSÉ DE SANTANA 70,5 16/10/77

24º 92º 30895 CLÁUDIO RICARDO DA COSTA MENDONÇA 70,5 19/11/77

25º 93º 30512 MARCELO DE AZEVEDO PIMENTEL 70,5 19/02/78

26º 107º 31419 DANIEL ATHAYDE NOGUEIRA 70,5 03/07/86

27º 119º 34797 LUIZ CLAUDIO JOSE 69 30/08/72

28º 122º 30100 JOSÉ CARLOS ROSA SACRAMENTO 69 09/04/78

29º 130º 31077 ANGELICA CORRÊA DA SILVA PANTOJA 69 24/11/82

30º 134º 30472 THIAGO JORGE CARDOSO BRAZ 69 23/04/84

31º 136º 32075 RODRIGO RODRIGUES BATISTA 69 21/08/84

32º 141º 35546 EWERTON ARTUR FERREIRA DOS SANTOS 69 31/07/86

33º 144º 32647 DANIEL FONSECA PASCHOAL 69 06/07/88

*Os candidatos assinalados serão convocados para ocupar as vagas iniciais de ampla concorrência, con-
forme art. 1º, § 2º da Lei nº 6067/11.

Id: 1845765

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CENTRO BIOMÉDICO

FACULDADE DE ENFERMAGEM

EDITAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR ASSISTENTE, DO DE-
PARTAMENTO DE ENFERMAGEM MÉDICO-CIRÚRGICA, ÁREA EN-
FERMAGEM CRÍTICA, NOS TERMOS DA LEI Nº 5.343/2008, DE-
CRETO Nº 43.876/2012, DECRETO Nº 43.007/2011, DA RESOLU-
ÇÃO UERJ Nº 03/91, DO ATO EXECUTIVO Nº 45/REITORIA/93 E
DO ATO EXECUTIVO Nº 021/REITORIA/2011

A DIRETORA DA FACULDADE DE ENFERMAGEM torna público aos
interessados que, no período de 15/06/2015 a 08/07/2015, encontram-
se abertas as inscrições para o Concurso Público de Provas e Títulos
para provimento de 3 (três) vagas para o cargo de Professor Assis-
tente, com carga horária de 40 (quarenta) h/s, na Área de Enferma-
gem Crítica.
O horário de atendimento para as inscrições será das 13 às 16 horas,
de segunda a sexta-feira, no Boulevard 28 de Setembro, 157 / 7ºan-
dar - Vila Isabel - Rio de Janeiro - R. J. - Tel.: (21)2868-8236, onde o
candidato receberá cópia do Edital Completo e demais informações.
Proc. n° E-26/007/3138/2015.

Id: 1845590

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FUNDAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO SUPERIOR À

DISTÂNCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

*INSTRUMENTO: 3º Termo Aditivo ao Contrato nº 07/2012.
PARTES: Fundação Centro de Ciências e Educação Superior a Dis-
tância do Estado do Rio de Janeiro e a Empresa MPLC.
OBJETO: Prorrogação contratual e alteração quantitativa.
DATA DA ASSINATURA: 08/05/2015.
VIGÊNCIA: 09/05/2015 a 08/05/2016.
VALOR: R$ 9.179,74 (nove mil cento e setenta e nove reais e setenta
e quatro centavos).


